
sMtoUVA o oíro č. sT 06/20
DODATEK č.1

Název zakázky:

,rStavební úpravy sociálního zařízeníZŠ Porubská 832.'

Smluvní strany:

Obiednatel
Základní škola Porubská 832
se sídlem:
IčO:
DIČ:
Bankovníspojení: 

-

číslo účtu:
Vedená u Krajského soudu v Ostravě, spisová značka Pr 4?7
Zastoupená:

- ve věcech smluvních: M§r, Hana Petrová, ředite|ka školy
- ve věcech technic§ých: ...,..........,.,.........

(dále také jen ,,objednatel") na straně jedné

a

zhotovitel
CONE - STAVITELSTVÍ, a.s.
se sídlem:
IčO:
DIČ:
Bankovní spojení:
číslo účtu,
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajslrým soudem v Ostravě, oddíl B, v|ožka144I
Zastoupená:

- ve věcech smluvních: Jan Němec, statutární ředitel
- ve věcech technic§ých:

Porubská '1,2/B3Z,70B 00 Ostrava - Poruba
70984743

Kosmova 17 /LI26,702 00 Ostrava - Píívoz
25357603
CZ25357603

(dále také jen ,,zhotovitel") na straně druhé

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku ve smyslu § 2586 a

zákoník (dále jen ,,zákon"), ve znění pozdějších předpisů tento
,,dodatek"),

násl. zákona č. 89 /2072 Sb., občanský
Dodatek ke Smlouvě o dílo fdále jen

předmět díla

1. Předmětem tohoto dodatku je změna závazku ze Smlouvy o dílo nazakázce,,Stavební ÚPraVY
sociálních zařízení ZŠ Porubská 832". (dále jen,,dílo"),

2. Předmětem Dodatku č.1 sm|ouvy o dílo je rozšíření předmětu dí|a o víceprúce,které jsou do|oŽeny
položkovým rozpočtem jenž tvoří přílohu dodatku a je jeho nedílnou součástÍ.



3. Dodatečné stavební práce byly odsouhlaseny oběma smluvními stranami,

II. Doba plnění

1. Dílo v rozsahu a za podmínek dle dodatku bude zhotovitelem dokončeno v termínu 30.4.2O2O .

III. Cena za dílo a platební podmínky

1. Zhotovitel a objednatel se dohodli na ceně dodatečných stavebních prací, která zahrnuje rovněž
náklady zhotovitele na realizaci plnění, které je předmětem tohoto dodatku v následujícím
rozsahu:

Cena díla dle Smlouvy o dílo :
Dodatečné práce dle Dodatku č.1;

cena celkem za dílo bez DpH

DPH 27o/o

Cena celkem vč.DPH

111.370,00 Kč

I0,721,90 Kč

t22.091,,90Kč

25,639,30 Kč

I47.731,20Kč

ly . záv ér ečná ustanovení

L VŠechna další ustanovení Smlouvy o dílo se nemění a zůstávají v platnosti.
2. Tento dodatek nab;ývá platnosti a účinnosti po podpisu oběma smluvními stranami,
3. Tento dodatek je vyhotoven a podepsán ve dvou stejnopisech s platností originálu.

zhotovitel obdrží po jednom vyhotovení.
Objednatel i

SouČást kaŽdého stejnopisu smlouvy s platností originálu je příloha, která woří nedílnou součást
smlouvy - oceněný položkový rozpočet,

5. Smluvní strany prohlaŠuji Že toto právní jednání bylo učiněno na základě jejich svobodné a vážné
vůIe. Na důkaz souhlasu s obsahem smlou,ry následují podpisy smluvních stran.

vostravědne: ň y fuu Vostravě dne: ,."r_' ? *1 ,z

za zhotovitele :

4.


